常州工程职业技术学院“优秀共青团员”推荐汇总表
[bookmark: OLE_LINK1]推荐单位：检验检测认证学院              （盖章）                                    填表时间：2025年4月28日
	序号
	姓名
	性别
	学号
	所在团支部
	担任职务
	起始时间
	综合测评成绩排名
	班级总人数
	第二课堂“志愿公益”学分

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	
	

	1
	楚悦
	女
	2023422339
	分析检验技术2023级13班团支部
	团支书
	2023.09
	2
	
	
	46
	5.3

	2
	刘铠溢
	男
	2023421219
	[bookmark: OLE_LINK2]环境工程2023级2班团支部
	团支书
	[bookmark: OLE_LINK11]2023.09
	7
	
	
	40
	7.6

	3
	孙海鑫
	女
	2024426137
	生物产品检验检疫2024级1班团支部
	团支书
	2024.09
	
	
	
	40
	4.9

	4
	袁永仪
	女
	2024423133
	食品质量与安全2024级1班团支部
	学习委员
	2024.09
	
	
	
	48
	2.4

	5
	蔡释辉
	男
	2024422111
	分析检验技术2024级1班团支部
	班长
	2024.09
	
	
	
	50
	11.7

	6
	刘峻恺
	男
	2024423206
	[bookmark: OLE_LINK8]食品质量与安全2024级2班团支部
	团支书
	2024.09
	
	
	
	44
	10.7

	7
	陈彦文
	男
	2024426235
	生物产品检验检疫2024级2班团支部
	团支书
	2024.09
	
	
	
	40
	3.7

	8
	王雨晗
	女
	2024422216
	分析检验技术2024级2班团支部
	[bookmark: OLE_LINK10]无
	2024.09
	
	
	
	39
	4.5

	9
	张莉
	女
	2024425114
	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK9]工业产品质量检测技术2024级1班团支部
	团支书
	[bookmark: OLE_LINK3]2024.09
	
	
	
	48
	3.1

	10
	王雨彤
	女
	2024422141
	分析检验技术2024级1班团支部
	[bookmark: OLE_LINK5]团支书
	[bookmark: OLE_LINK6]2024.09
	
	
	
	50
	9.9

	11
	何佳奎
	[bookmark: OLE_LINK7]男
	2024425212
	工业产品质量检测技术2024级13班团支部
	团支书
	2024.09
	
	
	
	48
	2.2

	12
	曹姚瑶
	男
	2023423130
	食品质量与安全2023级1班团支部
	无
	2023.09
	1
	
	
	42
	24.5




常州工程职业技术学院“优秀共青团干部”推荐汇总表
推荐单位：检验检测认证学院                （盖章）                                  填表时间：2025年4月28日
	序号
	姓名
	性别
	学号
	所在团支部
	担任职务
	起始时间
	综合测评成绩排名
	班级总人数
	第二课堂“志愿公益”学分

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	
	

	1
	史淑媛
	女
	2024422442
	分析检验技术2024级13班团支部
	团支书
	2024.09
	
	
	
	44
	2.7

	2
	王敏
	女
	2022422205
	[bookmark: OLE_LINK12]分析检验技术2022级2班团支部
	团支书
	2022.09
	2
	1
	
	49
	14.9

	3
	顾家辉
	男
	2023426116
	生物产品检验检疫2023级1班团支部
	团支书
	2023.09
	1
	
	
	53
	18.1

	4
	刘君豪
	男
	2022422304
	分析检验技术2022级13班团支部
	团支书
	2022.09
	2
	2
	
	26
	12.6








常州工程职业技术学院“五四红旗团支部”推荐汇总表
推荐单位：检验检测认证学院                  （盖章）                                填表时间：2025年4月28日
	序号
	支部名称
	班级总人数
	团员数
	团支书
	班级曾开展的主题活动
	班级荣誉

	
	
	
	
	
	
	

	1
	分析检验技术2023级1班团支部
	50
	15
	刘紫嫣
	“世界水日，中国水周”主题活动  常州烈士陵园扫墓活动  检测学院曼陀罗绘画疗愈、遵义会议精神学习等
	2023年度“五四红旗团支部”，常州工程职业技术学院“先进集体”

	2
	环境工程技术2024级1班团支部
	50
	11
	王子萱
	“世界水日，中国水周”主题活动，烈士陵园祭扫活动，养老院实践活动
	[bookmark: OLE_LINK13]无

	3
	环境工程技术2024级2班团支部
	47
	9
	高雨婷
	植树节社会实践活动、“世界水日，中国水周”主题活动、反诈安全、心理健康等系列主题教育班会
	无
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